
２０２０年５月２９日 

株式会社 東 京 會 舘 

 

当社第１２６回 定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染拡大への対応について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

当社は、２０２０年６月２６日（金）午前１０時より、千代田区一ツ橋二丁目１番１号 

如水会館２階「スターホール」にて、第１２６回 定時株主総会の開催を予定しておりますが、

新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けた同株主総会における当社の対応について、以下の 

とおりご案内いたしますので、株主の皆様のご理解ならびにご協力をお願い申し上げます。 

 

【株主様へのお願い】 

・ 株主の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、本年は、健康 

状態に関わらず、株主総会へのご来場は極力お控えいただき、書面による事前行使へのご協 

力をお願い申し上げます。 

・ 今年度は、株主総会にご出席の株主様にお配りしておりましたお土産は中止させていただき 

ます。 

・ 会場入り口付近でサーモグラフィーによる体温チェックをさせていただきます。 

  体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声掛けのうえ、ご入場をお控えいただく  

  場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

  また、開会後に体調がすぐれないようにお見受けされる方につきましても、運営スタッフが 

お声掛けする場合やご退出をお願いする場合もございますので、あらかじめご了承くださ     

い。 

・ ご来場の株主様におかれましては、マスクの着用とアルコール消毒液の使用をお願いいたし 

ます。 

・ 受付付近の混雑を回避するために、開会時間直前のご来場はお避けいただきますようご協力 

  をお願い申し上げます。 

・ 今年度の会場内の座席数は、席の間隔を十分に取っておりますため、例年に比べ大幅に減少 

しております。そのため、当日ご来場いただいても、状況によりましては、ご入場の制限 

をせざるを得ない場合もございます。予めご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。 

・ 株主総会の議事は、円滑かつ効率的に執り行うことで、例年よりも短時間で行う予定でお 

りますので、ご理解ならびにご協力をお願いいたします。 

 



【当社の対応】 

・ 当社の役員および運営スタッフは、マスク着用で対応させていただきますとともに、検温を 

はじめ、あらかじめ体調を十分確認したうえで参加することといたします。 

・ 受付のほか会場内各所にアルコール消毒液を設置いたします。 

・ 会場でのドリンクのご提供は控えさせていただきます。ペットボトル飲料などのお持ち込み

は可能です。 

 

※ 今後、株主総会当日までの状況変化とその対応につきましては、上記の内容を更新する場合 

  もございますので、ご出席を検討される株主様におかれましては、事前に下記ウェブサイト  

  をご覧いただきますようお願い申し上げます。 

  時節柄、ご理解ならびにご協力を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

             当社ウェブサイト  https://www.kaikan.co.jp 

 

以上 

 


